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Puedes pasar a recoger tu 
llavero soriano en la zona de 
boxes de SORIACENTRO: 
C/ Vicente Tutor, 6 4ª planta, 
SORIA, en horario de oficina.

Sigue todas las novedades de SoriacentroGP en:
www.fecsoria.es

www.facebook.com/ComerciodeSoria

@ComercioSoria

#soriacentrogp

CALZADOS SANTA MARIA • MODA INTIMA S.M.  
MULTIOPTICAS MONREAL • PASTELERIA CAFE NUEVA YORK  

RESTAURANTE LA CHISTERA • MARY-SATUR • DUENDE  
ROBERTO PARIS • CENTRO ÓPTICO PERLADO  

CALZADOS ROYHER • SANTOS OCHOA • HERALDO DE SORIA  
VIAJES ECO-COLOR S.L • ANTÓN Y CACHO • BUSTIER 

MAISON DECOR Y SALDOS MUÑOZ • LAS HERAS  
REGALOS SANTIAGO • RESTAURANTE SANTO DOMINGO II

RHOS • PERFUMERIA Y ESTETICA AQUABEL • MANGO 
MONREAL TIENDAS ORO • TWIDD • CAFETERIA TRIBECA  

MANTEQUERIAS YORK • MARINO • PELETERIA CARRASCOSA
S & C • CALZADOS ALCUBILLA • VINOS LAZARO • ANUBIS 

 TEYMA • CERVECERIA TORCUATO • CARLIN   
GENERAL ÓPTICA • LIBRERIA Y TIENDA PEDAGÓGICA PICCOLO  

RIOSA DEHESA PARK • CALAVIA REGALOS • J. L. HOMBRE  
FLORISTERIA MATRES Y MONTE Y CANELA • FERRETERIA LA LLAVE

Promoción válida hasta el día 30/09/2016 o hasta final de existencias.

Consigue a toda 
velocidad los tres 
sellos necesarios 
porque sólo los 
400 primeros 
campeones 
obtendrán el 
preciado llavero
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Compra en tres 
establecimientos diferentes de 
nuestro circuito SoriacentroGP 

y festeja la victoria con un 
elegante llavero de la colección 

Celtiberia de Joyería Monreal       
.
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IGLESIA 
DE SANTO
DOMINGO

A PASEO DEL DUERO
ERMITA DE SAN SATURIO

ARCOS DE SAN JUAN DE DUERO

Compra en tres establecimientos 
diferentes de Soriacentro, sella tu 
licencia en cada uno y te regalamos 
un elegante llavero de la colección 
Celtiberia de Joyería Monreal.
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ALIMENTACIÓN, PRODUCTOS DE SORIA  
  1. VINOS LÁZARO
  2. MARINO ALIMENTACIÓN  
AGENCIASDE VIAJES 
 3. VIAJES ECO-COLOR
BARES, CAFETERIAS Y RESTAURANTES  
  4. CERVECERIA TORCUATO
  5. CERVECERÍA TRIBECA
  6. MANTEQUERÍAS YORK
  7. PASTELERIA CAFE NUEVA YORK 
  8. RESTAURANTE SANTO DOMINGO II
  9. RESTAURANTE LA CHISTERA
BELLEZA Y PERFUMERÍA  
10. AQUABEL PERFUMERIA Y ESTETICA
11. S&C PELUQUERÍA Y COMPLEMENTOS
CALZADO Y DEPORTES  
12. ANTÓN Y CACHO
13. CALZADOS ALCUBILLA
14. CALZADOS ROYHER
15. CALZADOS SANTA MARIA
COMUNICACIÓN  
16. HERALDO DE SORIA
EQUIPAMIENTO DEL HOGAR  
17. FERRETERÍA 2000 
18. FERRETERIA LA LLAVE
JOYERÍA, RELOJERÍA Y ÓPTICAS  
19. ANUBIS
20. CENTRO ÓPTICO PERLADO
21. MONREAL TIENDAS ORO
22. MULTIOPTICAS MONREAL 
23. GENERAL ÓPTICAS 
FLORISTERÍAS  
24. FLORISTERÍA MATRES 
LIBROS Y DISCOS  
25. LAS HERAS PAPELERÍA Y LIBRERÍA
26. LIBRERIA Y TIENDA PEDAG. PICCOLO
27. CARLIN
28. SANTOS OCHOA
REGALOS Y COMPLEMENTOS  
29. CALAVIA REGALOS
30. REGALOS SANTIAGO
TEXTIL-MODA  
31. BUSTIER
32. DUENDE
33. MARY SATUR
34. J.L. HOMBRE
35. PELETERÍA CARRASCOSA
36. MAISON DECOR
37. MANGO
38. MODA INTIMA SM
39. MONTE Y CANELA
40. RHOS
41. ROBERTO PARÍS
42. SALDOS MUÑOZ
43. TEYMA
44. TWIDD
PARKING  
45. RIOSA DEHESA PARK 
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PARKING

INTERÉS TURÍSTICO

OFICINA INFORMACIÓN TURÍSTICA
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PALACIO
DE LOS CONDES

DE GÓMARA

PARQUE
ALAMEDA

DE CERVANTES
“LA DEHESA”

IGLESIA DE
SAN JUAN DE
RABANERA

MUSEO
NUMANTINO
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Recuerda sellar tu Licencia SoriacentroGP en 
cualquiera de nuestros ‘establecimientos’
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